
Život je hra tak to berrr

Revolta

Kaleta, raketa, bageta, maketa,
taleta, tapeta, zametá, stoletá,
kazeta, ta se ptá co je ta sekta,
ratata, papapa, žádná atrapa, ani rastafa, 
revolta začala hon jak na šakala, 
takže astalavista 
není nad to když duše zůstane čistá

Zlý raper, som to já 
hneď po mne Marek Kaleta
nikto sa nepýta 
som fakt tak zlý ?
trepem do vetra
chcem sa zaradiť
som poser musím byť opitý 
že si volím tento smer
TSR the best top home
grátis ten najhorší manažér

Zástava jakoby spadli jsme z višně
nafouklí pávy co tváří se pyšně
velkej šef jo říkej mi LaFre 
texty tak žhavé že napečou vafle 
zdolal jsem hlubinu, zdolal jsem horu
všechno jen za pomoci monitoru
nevadí tohle přece není vada 
vystoupím občas jako rozumbrada 

žívot je hra něco jak xbox
dostaneš postavu, dostaneš výstroj
dostaneš talent a dostaneš místo
a pak už je to na tobě jak dotáhneš to daleko

Pravda že lidi to někdy fakt neví 
že sranda je základ kdy lidí se baví 
promiň už bratře nejsem jako mezek
nezlob se, příště dám do textu mozek 

okey, jel jsem rychlostí sto, teď pojedu dvě stě 
a to je právě to každým útokem já přidám ještě
jaké byto bylo kdybych poslouchal tebe a ne sebe
seber se a ser na sever hele kde se bere 
tato hudba, činy směrrrr
život je hra tak to berrrr
 
Někdy je sviňa ale jinak je funny
tak se netvař pořád jak dojebaný 
naběhnu na beat jak host nezvaný
a položím otázku kdo je s námi ?
každý jsme snílek běloch jak bílek
není třeba se hned svlékat do tílek
aby jsme ukázali jaký jsme velký borci
příjdem do studia a to se začne bortit 

Mám fakt strach panický 
jediná spevačka ona vie len anglicky
niekedy som mimo beat teda vždycky



niekedy som jasne sporadicky 
zlý raper, som to já 
jediný Slovák tam sám 

Kreativ, primitiv přišel to vyhodit 
kámoši mi říkají běž se nechat vyměnit
někdy mi přijde že nejsem jeden celek
a pokud taky máš ten pocit dej si na to celer
dej si na to celer, dej si na to celer, celer
zamíchej do polívky a přidej k tomu mrkev 

a hledám odpovědi
a hledám to spojení 
mezi tebou, námi
lepší svět je přání
tak to stále dělám tak jak to cítím 
a nikdy nepřestanu mířit do výšin 
a hledám odpovědi 
a hledám to spojení 
mezi tebou, námi 
lepší svět je přání 
tak to stále dělám tak jak to cítím 
a nikdy nepřestanu mířit do výšin

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

